Incorporar los productos de tales rentas y contribuciones en la cuenta que deben llevar como
Administradores de Circuito.

ARTICULO 54. Los Administradores de Circuito prestarán en los mismos términos de los
Administradores seccionales una fianza de dos mil quinientos pesos oro ($2,500), a juicio y
satisfacción del respectivo Administrador seccional.

ARTICULO 55. Los Administradores del Circuito deducirán de los fondos que manejen el
sueldo fijo y eventual que corresponda a los empleados de la respectiva Administración, y
remitirán como dinero las nominas correspondientes.